
Clubrennen 28.Februar 2015 - Riesenslalom

Name Vorname Jahrgang 1. Lauf 2. Lauf Total in Sekunden Milo-Pkte

1 Röösli Fabienne 2004 00:49.06 00:50.23 01:39.29 99.29 0.00

2 Giezendanner Anina 2004 00:49.13 00:50.66 01:39.79 99.79 4.38

3 Charlotte Jäger 2005 00:50.64 00:51.18 01:41.82 101.82 22.17

4 Kiess Yael 2008 00:56.39 00:55.47 01:51.86 111.86 110.14

JO Knaben

1 Röösli Jérôme 2003 00:45.82 00:45.70 01:31.52 91.52 0.00

2 Kiess Timo 2003 00:46.58 00:47.39 01:33.97 93.97 23.29

dis Giezendanner Joël 2002 01:05.58 00:45.71 01:51.29 111.29 187.94

Junioren Herren

1 Jenni Raphael 1997 00:38.10 00:39.16 01:17.26 77.26 0.00

2 Kleeb Andreas 1998 00:44.11 00:44.88 01:28.99 88.99 132.09

Damen 

1 Lauper Jäger Annick 1971 00:49.59 00:50.19 01:39.78 99.78 0.00

2 Röösli Yvonne 1971 00:53.80 00:52.65 01:46.45 106.45 58.16

3 Jenni Martina 1961 01:00.96 01:00.09 02:01.05 121.05 185.46

Herren

1 Martin Joel 1987 00:36.26 00:35.64 01:11.90 71.90 0.00

2 Martin Kevin 1991 00:36.72 00:36.48 01:13.20 73.20 15.73

3 Röösli Daniel 1973 00:40.48 00:39.53 01:20.01 80.01 98.13

4 Jenni Christophor 1960 00:43.09 00:43.47 01:26.56 86.56 177.39

5 Giezendanner Peter 1966 00:44.74 00:43.03 01:27.77 87.77 192.03

6 Huber Marius 1981 00:43.27 00:44.54 01:27.81 87.81 192.51

7 Kiess Matthias 1968 00:52.22 00:46.83 01:39.05 99.05 328.52

8 Meylan Schänge 1960 00:39.72 01:31.71 02:11.43 131.43 720.32

dis Jäger Markus 1967 00:40.78 00:48.11 01:28.89 88.89 205.58

Startnr

JO  Mädchen



Clubrennen 28.Februar 2015 - Langlauf

Nr Name Vorname Jahrgang Zeit in Sekunden Punkte

JO Mädchen

1 Giezendanner Anina 2004 00:13:04 784.00 0.00

2 Charlotte Jäger 2005 00:14:17 858.00 75.51

3 Röösli Fabienne 2004 00:15:30 930.00 148.98

JO Knaben

1 Giezendanner Joël 2002 00:09:52 592.00 0.00

2 Röösli Jérôme 2003 00:09:53 593.00 1.35

3 Kiess Timo 2003 00:09:54 594.00 2.70

Junioren Herren

1 Jenni Raphael 1997 00:17:24 1044.00 0.00

2 Kleeb Andreas 1998 00:22:55 1375.00 253.64

Damen 

1 Jenni Martina 1961 00:21:38 1298.00 0.00

Herren

1 Martin Kevin 1991 00:16:39 999.00 0.00

2 Huber Marius 1981 00:17:28 1048.00 39.24

3 Röösli Daniel 1973 00:18:01 1081.00 65.67

4 Jenni Christophor 1960 00:19:54 1194.00 156.16

5 Jäger Markus 1967 00:21:17 1277.00 222.62



Clubrennen 28.Februar 2015 - Kombination

Nr Name Vorname Jahrgang Punkte Riesenslalom Punkte Langlauf Total 

JO Mädchen

1 Giezendanner Anina 2004 4.38 0.00 4.38

2 Jäger Charlotte 2005 22.17 75.51 97.68

3 Röösli Fabienne 2004 0.00 148.98 148.98

JO Knaben

1 Röösli Jérôme 2003 0.00 1.35 1.35

2 Kiess Timo 2003 23.29 2.70 25.99

Giezendanner Joël 2002 dis 0.00 dis

Junioren Herren

1 Jenni Raphael 1997 0.00 0.00 0.00

2 Kleeb Andreas 1998 132.09 253.64 385.73

Damen 

1 Jenni Martina 1961 185.46 0.00 185.46

Herren

Martin Kevin 1991 15.73 0.00 15.73

Röösli Daniel 1973 98.13 65.67 163.80

Huber Marius 1981 192.51 39.24 231.75

Jenni Christophor 1960 177.39 156.16 333.54

Jäger Markus 1967 dis 222.62 dis


